
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Byt os.vl. 2+1 s balkonem, Čs. legií, Ostrava

Ostrava / Moravská Ostrava, okres Ostrava-město, 3 850 000 Kč
Číslo zakázky
129622

Lokalita
Ostrava / Moravská Ostrava, okres Ostrava-město

Užitná plocha
62 m²

Dispozice bytu
2+1

Energetická náročnost budovy
nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt
Ne

Balkón
Ano

Garáž
Ne

Lodžie
Ne

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji zajímavý byt 2+1 v osobním vlastnictví s balkonem a vnitřním dvorkem. Byt se nachází ve 2.NP cihlového
secesního domu v centru Ostravy Při vstupu na vás dýchne kouzlo první republiky. Byt má částečný bezbariérový přístup
a dispozičně sestává ze 2 pokojů, koupelny, předsíně a balkonu, který je situován do dvora budovy. Vytápění a ohřev vody je řešen
vlastním plynovým kotlem, který byl nedávno vyměněn. V bytě byla provedena rekonstrukce rozvodů elektřiny, vody, odpadů
a plynu. Na novém majiteli zůstává, v jakém stylu si dokončí koupelnu a kuchyňskou linku - rozvody jsou připraveny, je třeba osadit
zásuvky. K bytu náleží sklep o nadstandardní výměře 20 m². V místě je perfektní dopravní dostupnost.

Terasa
Ne

Sklep
Ano

Typ budovy
cihlová

Podlaží
2

Počet podlaží objektu
3

Celková plocha
87 m²

Stav objektu
velmi dobrý

Vlastnictví
osobní vlast.

Plocha balkonu
5 m²

Plocha sklepa
20 m²

Umístění objektu
centrum obce

Druh bytu
v nájemním domě

Měsíční poplatky - poznámka
evidenční list bude doložen

Kontaktujte makléře:

Jana Římanová
Regionální manažer / Obchodník s nemovitostmi

jana.rimanova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Miroslava Suchánková
Finanční specialista Senior

miroslava.suchankova@stingfinance.cz
Tel.: 605 409 781


